

Pewnego dnia w Warszawie...



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
W WARSZAWIE



KOMFORCIK. WINDA,
GARAŻ, AUTO.
I DO PRACY.



JUŻ ÓSMA, A TOMKA JESZCZE NIE MA

ALE KOREK. CHYBA
NIE ZDĄŻĘ

UFFFF...



PEWNIENIE ZNOWU SIĘ SPÓŹNI...



NASTĘPNYM RAZEM ZRÓB TAK JAK MY.
JEDŹ KOMUNIKACJĄ MIEJSKĄ.



JEJKU. ZNOWU
TO SAMO...



komunikacją miejską **SZYBCIEJ!**



Komunikacją miejską szybciej!



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
W WARSZAWIE

Żyj bez stresu wywołanego cenami na stacji paliw czy kolejnymi podwyżkami ubezpieczenia OC i AC. Przyczynić się do poprawy jakości powietrza w mieście, a tym samym popraw swoje samopoczucie. Nie narażaj się na stanie w korkach i marnowanie czasu, który możesz poświęcić na czytanie lub inne przyjemności. Daj odpocząć swojemu samochodowi i przesiądź się do warszawskiego transportu publicznego. Będzie szybciej, taniej oraz bardziej ekologicznie.

Jeśli nadal rozważasz czy korzystać ze swojego samochodu, do Ciebie właśnie adresujemy kampanię „Komunikacją miejską szybciej!”.

Żeby sprostać oczekiwaniom mieszkańców Warszawy, każdego dnia wprawiamy miasto w ruch. Na ulice Warszawy w dni powszednie wyjeżdża średnio ponad **1,5 tys. autobusów** i ponad **400 tramwajów**, a także blisko **50 pociągów dwóch linii metra** i **19 składów Szybkiej Kolei Miejskiej**, które uzupełniają funkcjonowanie warszawskiego transportu publicznego. Włączając w układ komunikacyjny autobusy nocne i lokalne („L”), w sumie do Twojej dyspozycji oddajemy w dzień powszedni ponad **2,1 tys. pojazdów** warszawskiego transportu publicznego.

To nic, że nadchodzą miesiące jesienno-zimowe i pogoda nie zachęca do wyjścia z domu. Właśnie wtedy wzrasta natężenie indywidualnego ruchu samochodowego, a w konsekwencji zanieczyszczenie powietrza. Na warszawskich ulicach tworzą się większe korki, a z uwagi na warunki atmosferyczne jazda własnym samochodem staje się męcząca i bardziej nieprzewidywalna. My natomiast jesteśmy przewidywalni. **Punktualność autobusów i tramwajów wynosi średnio 93,9 proc.** To oznacza, że przyjedziemy na przystanek o czasie i sprawnie przewieziemy Ciebie oraz Twój parasol. A gdy nadejdą chłodne dni, również ogrzejemy. Nasz tabor z każdym rokiem jest coraz nowocześniejszy, a infrastruktura przystankowa przystępniejsza – na bieżąco przeprowadzamy remonty istniejących przystanków i budujemy nowe.

W 2016 roku przewieźliśmy w sumie **1 136,5 mln pasażerów**, co oznacza dziennie ponad 3 mln osób! W badaniach Barometru Warszawskiego z 2015 roku aż **89 proc. pasażerów pozytywnie oceniło transport publiczny**. To dla nas powód do dumy, ale też motywacja, by wciąż dążyć do najwyższych standardów. Jesteśmy przekonani, że wspólnie będzie nam się dobrze podróżowało. Pamiętaj, komunikacją miejską szybciej!

Partnerami kampanii są Miejskie Zakłady Autobusowe (MZA) oraz Tramwaje Warszawskie (TW).